HENRICUS DE RODE, ii hovas in terra wassembergensi (1).

HENRICUS MEYER, de Oudenvoert, v jornalia cum xxx virgis terre inter *Hackendovere* et *Eesmale* prope *Eyghene*, que suit Reineri, filii Meyers, de Eesmale.

Fol. 43 r^o. HENRICUS, filius quondam Johannis de Libra (2), de Trajecto, eurtim dictam *Daelhof* apud *Wilre* cum appenditiis et iii marchas argentii.

HENRICUS, Henrici Crikards filius, curiam de *Deenkenbach* et vi hovas terre jacentes apud *Rode Ducas* (3).

HENRICUS, filius Henrici de Crickelemborgh, *den hof te Deenkenbach* et vi hovas terre apud *Shertoghenrode* ad *Deenkenbach* ad justiciam de *Rode*. Theodiricus de Hueghen, avus suus, mamburnus.

Item, xxx jugera terre apud *Herdewensdal* valentia xii modios avene annuatim, et i obolum de quadriga apud *Henricapielle*, borghleen ad *Lemburgum*. De istis xxx jugeribus terre deberet Gerardus de Lonchy, filius avunculi sui, xv jugera a duce relevare et ejus homo fieri (4).

HENRICUS SCREYHELLINC, *van Welse*, xxx jugera terre apud

(1) La localité n'est pas mieux indiquée au *Spechtboek* (fol. 540 r^o).

(2) *Vander Wagen*. (Voy. *Spechtboek*, fol. 275 v^o.)

(3) Ce feudataire, qui a été inscrit après coup, forme un double emploi avec celui qui suit. Au *Spechtboek*, fol. 510 r^o, on lit *Van Criekelembierch* et non *Crikards*.

(4) Le *Stoelboek*, fol. 92 v^o, mentionne Gérard Van Lonchy, mais pour d'autres fiefs.

Welsel bi Rode Ducis, que successerunt Aleydi, filie sue, et Hermanno Scrynen, viro suo. Quere istum Henricum post litteram *N* in veteri libro (1).

HENRICUS, forestarius, ii bonaria terre in territorio geldoniensi. Johannes Scavins, de Geldonia, tenet modo. Quere istum in veteri libro post litteram *V*, in fine, ante Christianum de Gulpen.

HERMANNUS, advocatus de Vriesem, bona que fuerunt quondam Arnoldi Helloedyfiesem, iii homines de *Kemennade*, x libras (2).

HENRICUS CRIEKART, qui habet filiam Winrici quondam, dicti de *Hoedinghen*, xx bonaria terre que fuerunt ipsius Winrici, sita apud *Ophoven*.

Item, idem Henricus, xii bonaria, i juger minus, sita apud *Weenseelen*, que acquisivit erga domicellam Beatricem de Austele.

HENRICUS, Ludovici, xxiii bonaria in terris, pratis et miricis jacentia apud *Zundert*. Ista bona comparavit Walterus Martini, de Nederzündert, erga ipsum.

DOMINUS HENRICUS DE EREMBACH, viii marchas apud *Wassemberghe* et quedam alia blada.

HENRICUS COMES DE VIANEN (3), terram et dominium Grymbergensia.

Item, castrum de *Courroit* cum omnibus suis attinentiis, Fol. 45 v°. cum villa de *Frane*, et le *Wittel* cum suis attinentiis (4). Tria